CNPJ 08.545.949/0001-89 | Tell: (84) 3333 2138 | www.camaraapodi.rn.gov.br
Rua Joaquim Teixeira de Moura, 219 Bairro Centro, Apodi RN - CEP 59700-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 005/2022.
ORIGEM: DISPENSA Nº. 005/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18020001/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN
CONTRATADO: CONCEITOS NET SERVICOS DE COMUNICACAO E MULTIMIDIA EIRELI, CNPJ:
05.548.307/0001-45.

OBJETO:   CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES PARA A IMPLEMENTAÇÃO, OPERAÇÃO
E MANUTENÇÃO DE UM LINK DE ACESSO À INTERNET, NA VELOCIDADE DE 500MB, USANDO
INFRAESTRUTURA DE FIBRA ÓPTICA, COM FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À
EXECUÇÃO DO SERVIÇO E SUPORTE TÉCNICO, COM 5 (CINCO) PONTOS A SER INSTALADO NO BLOCO DOS
GABINETES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE APODI/RN.

VALOR TOTAL: R$ 6.495,00 (seis mil e quatrocentos e noventa e cinco reais), sendo o Valor Mensal de R$
649,50 (seiscentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

UNIDADE GESTORA: 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 1000 - PODER LEGISLATIVO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
FUNÇÃO: 1 - LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 - AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA: 1 - PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVO
AÇÃO: 2.1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
Despesa 713: 3.3.90.40.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA
JURÍDICA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 (dez) meses, de 01/03/2022 à 31/12/2022

DATA DE ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2022.